
UCHWAŁA Nr 4/II/10 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2010r. 

w sprawie obj ęcia mandatu radnego Rady Powiatu Bydgoskiego 

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) 
oraz Uchwa ły nr 1/I/10 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 2 grudnia 2010r. w sprawie 
wygaśnięcia mandatu Radnego Powiatu Bydgoskiego Rada Powiatu Bydgoskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu radnej Rady Powiatu Bydgoskiego Teresy 
Marii Substyk stwierdza si ę , że w miejsce tego radnej wst ępuje pani Hanna Maria 
Choromańska, która w wyborach do Rady Powiatu Bydgoskiego zarz ądzonych na dzień  
21 listopada 2010 roku w Okr ęgu Wyborczym Nr 2 jako kandydatka z tej samej Listy Nr 4 
KW Platforma Obywatelska RP uzyska ła kolejno najwy ższą  liczbę  ważnych g łosów oraz nie 
utraciła prawa wybieralno ści. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Kujawsko - Pomorskiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Bydgoszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodniczący 
Rady Pow' tu Bydgoskiego 

Z noń  Rydelski 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 194 ust. I i 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów oraz sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) 
w przypadku wyga śnięcia mandatu radnego powiatu, w łaściwa rada po stwierdzeniu 
wygaśnięcia mandatu radnego, podejmuje na nast ępnej sesji uchwałę  o wstąpieniu na jego 
miejsce kandydata z tej samej listy, który w wyborach uzyska ł  kolejno największą  liczbę  
głosów, a nie utraci ł  prawa wybieralno ści. Kandydat mo że zrzec się  pierwszeństwa przy 
obsadzeniu mandatu na rzecz kandydata z tej samej listy, który uzyska ł  kolejno największą  
liczbę  głosów. Oświadczenie to powinno być  zgłoszone radzie na pi śmie w ciągu trzech dni 
od daty doręczenia zawiadomienia o przys ługującym mu mandacie. 

Rada Powiatu Bydgoskiego uchwa łą  Nr 1/1/10 z dnia 2 grudnia 2010r. stwierdzi ła 
wygaśnięcie mandatu radnej Powiatu Bydgoskiego pani Teresy Marii Substyk. 

Z zestawienia wyników głosowania i podziału mandatów w Okręgu Wyborczym nr 2, 
stanowiącego załącznik do protoko łu z wyborów do Rady Powiatu Bydgoskiego 
sporządzonym dnia 22 listopada 2010r. przez Powiatową  Komisj ę  Wyborczą  w Bydgoszczy 
wynika, iż  prawo do obj ęcia mandatu radnego Powiatu Bydgoskiego po pani Teresie Marii 
Substyk przys ługuje pani Hannie Marii Choromańskiej, która w wyborach do Rady Powiatu 
Bydgoskiego w dniu 21 listopada 2010r. uzyska ła kolejno najwi ększą  liczbę  głosów 
w Okręgu Wyborczym nr 2 z Listy nr 4 KW Platforma Obywatelska RP. 

Pani Hanna Maria Choroma ńska została powiadomiona o przys ługującym jej 
mandacie radnej Powiatu Bydgoskiego i wyrazi ła zgodę  na jego obj ęcie. 

Przewodniczący 
Rady Powi u Bydg kiego 

norf  Rydelski 


	Page 1
	Page 2

